

Gimnaziul Doina si Ion Aldea Teodorovici or. Orhei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

GLucrari de repara?ie capitala la sala sportiva ?i festiva cu galerea de acces a oncaperii de deservire pentru Gimnaziul Doina si Ion Aldea-Teodorovici

Valoarea de deviz 76 414,50 lei

Intocmit in pre?uri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele electrice				
		1.1. Lucrari de electricitate				
1	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea VVG ng FR LS 4*35	m	65,00	64,02 9,17	4 161,08 596,15
2	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea VVG ng FR LS 5**25	m	25,00	71,16 9,17	1 778,92 229,29
3	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea VVG ng FR LS 5*6	m	8,00	89,52 9,17	716,13 73,37
4	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea VVG ng FR LS3*25	m	2,00	50,24 9,17	100,49 18,34
5	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea VVG ng FR LS	m	25,00	68,10 9,17	1 702,42 229,29

1	2	3	4	5	6	7
		5*16				
6	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea VVG ng FR LS 3*2.5	m	10,00	50,25 9,17	502,47 91,72
7	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea VVG ng FR LS 3*1.5	m	200,00	42,39 9,17	8 478,50 1 834,30
8	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVH PHD c, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu d=40mm	m	50,00	43,44 24,28	2 171,98 1 213,88
9	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVH PHD c, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu d=25mm	m	8,00	39,26 24,28	314,09 194,22
10	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVH PHD c, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu d=20mm	m	200,00	39,62 24,28	7 924,61 4 855,50
11	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant,metal RZ TH50	m	65,00	44,77 30,21	2 909,91 1 963,78
12	RpEE15B	Brida zincata cu piulita si garnitura cauciuc M8*100 38-47	buc	120,00	48,16 38,84	5 778,78 4 661,28
13	RpEE15B	Brida zincata cu piulita si garnitura cauciuc M8*100 25-30	buc	15,00	46,06 38,84	690,84 582,66
14	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA 47-29M 1P C2	buc	2,00	144,66 38,84	289,32 77,69
15	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA 47-29M 1P B4	buc	2,00	144,66 38,84	289,32 77,69
16	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA 47-29M 1P C6	buc	2,00	144,66 38,84	289,32 77,69

1	2	3	4	5	6	7
17	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA 47-29M 1P B10	buc	2,00	<u>144,66</u> 38,84	<u>289,32</u> 77,69
18	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA 47-29M 3P C6	buc	1,00	<u>144,67</u> 38,84	<u>144,67</u> 38,84
19	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA 47-29M 3P B32	buc	1,00	<u>144,67</u> 38,84	<u>144,67</u> 38,84
20	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA 47-29M 3P B63	buc	1,00	<u>144,67</u> 38,84	<u>144,67</u> 38,84
21	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA 47-29M 3P C100	buc	1,00	<u>144,67</u> 38,84	<u>144,67</u> 38,84
22	RpEE15B	Montarea PLHT B 80/3 B80	buc	1,00	<u>224,67</u> 38,84	<u>224,67</u> 38,84
23	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator diferential AD12 C16 0.03A 2P	buc	1,00	<u>154,67</u> 38,84	<u>154,67</u> 38,84
24	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator diferential P 100A-100mA	buc	1,00	<u>154,67</u> 38,84	<u>154,67</u> 38,84
25	RpEO02A	Montarea papucului cablu IG25	buc	10,00	<u>48,55</u> 48,55	<u>485,55</u> 485,55
26	RpEO02A	Montarea papucului cablu IG35	buc	8,00	<u>48,55</u> 48,55	<u>388,44</u> 388,44
27	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, cu lampi LED complet echipate BN06OC 2*36	buc	17,00	<u>381,91</u> 15,11	<u>6 492,54</u> 256,80
28	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, cu lampi complet echipate NSP 54-100	buc	6,00	<u>340,31</u> 15,11	<u>2 041,89</u> 90,64
29	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, cu lampi LED complet echipate LBA 3923A	buc	4,00	<u>413,11</u> 15,11	<u>1 652,45</u> 60,42
30	RpEE03A	Montarea prizelor incorporabile L+N+PE 16A 250V IP44	buc	2,00	<u>86,42</u> 16,73	<u>172,84</u> 33,45
31	RpEE01A	Montarea interupatoarelor incorporabile 10A 250V IP44	buc	7,00	<u>125,44</u> 14,57	<u>878,09</u> 101,97
32	RpEH01A	Montarea tijei de captare	buc	1,00	322,27	322,27

1	2	3	4	5	6	7
					249,79	249,79
		Total Lucrari de electricitate Inclusiv salariu				51 934,26 18 793,48
		1.2. Lucrrai de montaj				
33	RpEG07A	Montarea panou de distributie PR-3-0 U2 IP31 aplicabil metalic TD1	buc	1,00	912,33 47,48	912,33 47,48
34	RpEG07A	Montarea panou de distributie TD2	buc	2,00	912,35 47,48	1 824,69 94,95
		Total Lucrrai de montaj Inclusiv salariu				2 737,02 142,43
		1.3. Utilaj				
35		Panou de distributie PR-3-0 74 U2 IP31	buc	1,00	85,00 0,00	85,00 0,00
36		Panou de distributie TD2	buc	2,00	950,00 0,00	1 900,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 985,00
		Total Retele electrice Inclusiv salariu				56 656,28 18 935,91

		Прямые затраты	lei	56 656,28
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	4 544,62
		Transportarea materialelor	1,00 %	377,13
		Total	100,00 +	61 578,03
		Cheltuieli de regie	4,50 %	852,12
		Total	100,00 +	62 430,15
		Beneficiul de deviz	2,00 %	1 248,60
		Total	100,00 +	63 678,75
		TVA	20,00 %	12 735,75
		Total deviz: Inclusiv salariu		76 414,50 18 935,91

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Gimnaziul Doina si Ion Aldea Teodorovici or. Orhei

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

GLucrari de repara?ie capitala la sala sportiva ?i festiva cu galerea de acces a oncaperii de deservire pentru Gimnaziul Doina si Ion Aldea-Teodorovici

Valoarea de deviz 76 414,50 lei

Intocmit in pre?uri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7137010011510	Electromontor	h-om	16,20	53,95	873,99
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	334,79	53,95	18 061,92
Total manopera						18 935,91

Materiale:

1.	1111800024	Intrerupator incorporabil 10A 250V IP44	buc	7,07	105,00	742,35
2.	1118100020	Intrerupator automat	buc	12,00	105,00	1 260,00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,83	2,50	2,14
4.	2051142950700	Dibluri	buc	16,12	0,20	3,23
5.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	300,00	0,20	60,00
6.	25212176704235	Tub PVC cu D=40 mm tip IP	m	53,55	12,30	658,66
7.	252176704235	Tub PVC cu D=25 mm tip IP	m	8,57	8,40	71,99
8.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	40,64	2,50	101,60
9.	2523176704235	Tub PVC cu D=20 mm tip IP	m	214,20	8,74	1 872,11
10.	2623105601689	Capace portelan electrotehnic joasa tensiune pentru S-10-FUZ.A-2-25A	buc	12,12	25,00	303,00
11.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,57	4,20	6,59
12.	2661122803601	Tub flexibil	m	72,93	12,63	921,11
13.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	67,00	14,80	991,60
14.	2670112202070	Placa marmura 2 cm grosime de 0,04-0,02 mp, cal.I	m2	0,12	450,00	54,00
15.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	3,00	17,50	52,50
16.	2710603454575	Otel lat 20 x 8 mm	kg	0,60	17,50	10,50
17.	2710703434305	Otel lat OL 37 de 20x5 mm	kg	0,12	17,50	2,10
18.	2746167335100	Priza incorporabila L+N+PE 16A 250V IP44	buc	2,04	63,00	128,52
19.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	235,93	17,50	4 128,77
20.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	9,00	4,60	41,40
21.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	124,39	3,50	435,38
22.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,40	0,20	0,48
23.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,00	0,20	0,80
24.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	300,00	0,20	60,00
25.	2874115893301	Bolt metalic	buc	12,12	0,80	9,69
26.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,12	0,20	2,43

27.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	28,08	27,50	772,20
28.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	40,64	32,00	1 300,48
29.	28752744005301	Corp de iluminat LED BN 060C 2*36	buc	17,68	320,00	5 657,60
30.	28752744301	Corp de iluminat NSP 54-100	buc	6,24	280,00	1 747,20
31.	287528501	Corp de iluminat LED LBA -3923A	buc	4,16	350,00	1 456,00
32.	3120215537072	Patron fuzibil 25 A	buc	12,12	87,00	1 054,44
33.	3120215537204	Soclu pentru sigurante LF-25 A (legaturi fata)	buc	12,12	42,00	509,04
34.	312035537541	Borna de racord 25 A	buc	12,12	54,00	654,48
35.	313013048174304	Cablu de energie VVg ng FR LS 3*25	m	2,04	24,50	49,98
36.	313013348174304	Cablu de energie VVg ng FR LS 5*6	m	8,16	63,00	514,08
37.	313013481374304	Cablu de energie VVg ng FR LS 3*2.5	m	10,20	24,50	249,90
38.	3130134814304	Cablu de energie VVg ng FR LS 3*1.5	m	204,00	16,80	3 427,20
39.	31301348174304	Cablu de energie VVg ng FR LS 4*35	m	66,30	38,00	2 519,40
40.	313013481743304	Cablu de energie VVg ng FR LS5*25	m	25,50	45,00	1 147,50
41.	313031348174304	Cablu de energie VVg ng FR LS5*16	m	25,50	42,00	1 071,00
42.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	28,08	5,20	146,02
43.	75757745754	panou de distributie TD2	buc	2,00	950,00	1 900,00
44.	757577745754	panou de distributie PR-3-0 74 U2 IP31	buc	1,00	85,00	85,00
45.	8000100020	brida zincata	buc	120,00	8,50	1 020,00
46.	802600020	Intrerupator diferential	buc	2,00	115,00	230,00
47.	8111100010020	Brida zincata M8-100 25-30	buc	15,00	6,40	96,00
48.	81126020	PLHT B80/3 B80	buc	1,00	185,00	185,00
Total materiale de construcții						37 713,47

Utilaje de construcții:

1.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,01	40,00	0,40
2.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,01	650,00	6,50
Total utilaje de construcții						6,90

Прямые затраты	lei	56 656,28
Așurarea sociala și medicala	24,00 %	4 544,62
Transportarea materialelor	1,00 %	377,13
Total	100,00 +	61 578,03
Cheltuieli de regie	4,50 %	852,12
Total	100,00 +	62 430,15
Beneficiul de deviz	2,00 %	1 248,60
Total	100,00 +	63 678,75
TVA	20,00 %	12 735,75

Total deviz:

76 414,50

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Gimnaziul Doina si Ion Aldea
Teodorovici or. Orhei**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele electrice				
		1.1. Lucrari de electricitate				
1	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea VVG ng FR LS 4*35	m			64,02 <hr/> 9,17
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	53,95	9,17
	31301348174304	Cablu de energie VVG ng FR LS 4*35	m	1,0200	38,00	38,76
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,7000	17,50	12,25
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	14,80	2,96
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,50	0,88
2	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea VVG ng FR LS 5**25	m			71,16 <hr/> 9,17
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	53,95	9,17
	313013481743304	Cablu de energie VVG ng FR LS5*25	m	1,0200	45,00	45,90
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,7000	17,50	12,25
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	14,80	2,96
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,50	0,88
3	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea VVG ng FR LS 5*6	m			89,52 <hr/> 9,17
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	53,95	9,17
	313013348174304	Cablu de energie VVG ng FR LS 5*6	m	1,0200	63,00	64,26
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,7000	17,50	12,25
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	14,80	2,96
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,50	0,88
4	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea VVG ng FR LS3*25	m			50,24 <hr/> 9,17
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	53,95	9,17
	313013048174304	Cablu de energie VVG ng FR LS 3*25	m	1,0200	24,50	24,99
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,7000	17,50	12,25
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	14,80	2,96
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,50	0,88
5	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea VVG ng FR LS 5*16	m			68,10 <hr/> 9,17
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	53,95	9,17
	313031348174304	Cablu de energie VVG ng FR LS5*16	m	1,0200	42,00	42,84
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,7000	17,50	12,25
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	14,80	2,96
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,50	0,88
6	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea VVG ng FR LS 3*2.5	m			50,25 <hr/> 9,17

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	53,95	9,17
	313013481374304	Cablu de energie VVg ng FR LS 3*2.5	m	1,0200	24,50	24,99
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,7000	17,50	12,25
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	14,80	2,96
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,50	0,88
7	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea VVG ng FR LS 3*1.5	m			42,39 9,17
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	53,95	9,17
	3130134814304	Cablu de energie VVg ng FR LS 3*1.5	m	1,0200	16,80	17,14
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,7000	17,50	12,25
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	14,80	2,96
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,50	0,88
8	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVH PHD c, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu d=40mm	m			43,44 24,28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	53,95	24,28
	25212176704235	Tub PVC cu D=40 mm tip IP	m	1,0200	12,30	13,17
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,1500	32,00	5,04
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	2,50	0,39
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	3,50	0,55
9	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVH PHD c, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu d=25mm	m			39,26 24,28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	53,95	24,28
	252176704235	Tub PVC cu D=25 mm tip IP	m	1,0200	8,40	9,00
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,1500	32,00	5,04
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	2,50	0,39
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	3,50	0,55
10	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVH PHD c, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu d=20mm	m			39,62 24,28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	53,95	24,28
	2523176704235	Tub PVC cu D=20 mm tip IP	m	1,0200	8,74	9,36
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,1500	32,00	5,04
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	2,50	0,39
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	3,50	0,55
11	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant,metal RZ TH50	m			44,77 30,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	53,95	30,21
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	12,63	14,17
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	17,50	0,38
12	RpEE15B	Brida zincata cu piulita si garnitura cauciuc M8*100 38-47	buc			48,16 38,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	53,95	38,84
	8000100020	brida zincata	buc	1,0000	8,50	8,50
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
13	RpEE15B	Brida zincata cu piulita si garnitura cauciuc M8*100 25-30	buc			46,06 38,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	53,95	38,84
	8111100010020	Brida zincata M8-100 25-30	buc	1,0000	6,40	6,40
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
14	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA 47-29M 1P C2	buc			144,66 38,84

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	53,95	38,84
	1118100020	Intrerupator automat	buc	1,0000	105,00	105,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
15	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA 47-29M 1P B4	buc			144,66 38,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	53,95	38,84
	1118100020	Intrerupator automat	buc	1,0000	105,00	105,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
16	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA 47-29M 1P C6	buc			144,66 38,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	53,95	38,84
	1118100020	Intrerupator automat	buc	1,0000	105,00	105,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
17	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA 47-29M 1P B10	buc			144,66 38,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	53,95	38,84
	1118100020	Intrerupator automat	buc	1,0000	105,00	105,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
18	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA 47-29M 3P C6	buc			144,67 38,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	53,95	38,84
	1118100020	Intrerupator automat	buc	1,0000	105,00	105,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,03
19	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA 47-29M 3P B32	buc			144,67 38,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	53,95	38,84
	1118100020	Intrerupator automat	buc	1,0000	105,00	105,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,03
20	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA 47-29M 3P B63	buc			144,67 38,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	53,95	38,84
	1118100020	Intrerupator automat	buc	1,0000	105,00	105,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,03
21	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat modular BA 47-29M 3P C100	buc			144,67 38,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	53,95	38,84
	1118100020	Intrerupator automat	buc	1,0000	105,00	105,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,03
22	RpEE15B	Montarea PLHT B 80/3 B80	buc			224,67 38,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	53,95	38,84

1	2	3	4	5	6	7
	81126020	PLHT B80/3 B80	buc	1,0000	185,00	185,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,03
23	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator diferential AD12 C16 0.03A 2P	buc			154,67
						38,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	53,95	38,84
	802600020	Intrerupator diferential	buc	1,0000	115,00	115,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,03
24	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator diferential P 100A-100mA	buc			154,67
						38,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	53,95	38,84
	802600020	Intrerupator diferential	buc	1,0000	115,00	115,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,03
25	RpEO02A	Montarea papucului cablu IG25	buc			48,55
						48,55
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,9000	53,95	48,55
26	RpEO02A	Montarea papucului cablu IG35	buc			48,55
						48,55
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,9000	53,95	48,55
27	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, cu lampi LED complet echipate BN06OC 2*36	buc			381,91
						15,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	53,95	15,11
	28752744005301	Corp de iluminat LED BN 06OC 2*36	buc	1,0000	320,00	332,80
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	5,20	5,41
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	27,50	28,60
28	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, cu lampi complet echipate NSP 54-100	buc			340,31
						15,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	53,95	15,11
	28752744301	Corp de iluminat NSP 54-100	buc	1,0000	280,00	291,20
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	5,20	5,41
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	27,50	28,60
29	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, cu lampi LED complet echipate LBA 3923A	buc			413,11
						15,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	53,95	15,11
	287528501	Corp de iluminat LED LBA -3923A	buc	1,0000	350,00	364,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	5,20	5,41
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	27,50	28,60
30	RpEE03A	Montarea prizelor incorporabile L+N+PE 16A 250V IP44	buc			86,42
						16,73
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	53,95	16,73
	2746167335100	Priza incorporabila L+N+PE 16A 250V IP44	buc	1,0200	63,00	64,26
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,60	4,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,20	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
31	RpEE01A	Montarea interupatoarelor incorporabile 10A 250V IP44	buc			125,44
						14,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	53,95	14,57
	1111800024	Intrerupator incorporabil 10A 250V IP44	buc	1,0100	105,00	106,05
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,60	4,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,20	0,21
32	RpEH01A	Montarea tije de captare	buc			322,27

1	2	3	4	5	6	7
						249,79
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6300	53,95	249,79
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	2,5000	17,50	52,50
	2710703434305	Otel lat OL 37 de 20x5 mm	kg	0,1000	17,50	2,10
	2710603454575	Otel lat 20 x 8 mm	kg	0,5000	17,50	10,50
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,0000	0,20	0,48
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0150	40,00	0,40
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,0100	650,00	6,50
		1.2. Lucraii de montaj				
33	RpEG07A	Montarea panou de distributie PR-3-0 U2 IP31 aplicabil metalic TD1	buc			912,33 47,48
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8800	53,95	47,48
	2670112202070	Placa marmura 2 cm grosime de 0,04-0,02 mp, cal.I	m2	0,0400	450,00	18,00
	3120215537204	Soclu pentru sigurante LF-25 A (legaturi fata)	buc	4,0000	42,00	169,68
	3120215537072	Patron fuzibil 25 A	buc	4,0000	87,00	351,48
	2623105601689	Capace portelan electrotehnic joasa tensiune pentru S-10-FUZ.A-2-25A	buc	4,0000	25,00	101,00
	312035537541	Borna de racord 25 A	buc	4,0000	54,00	218,16
	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,0000	0,80	3,23
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,81
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,20	0,81
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	4,20	1,68
34	RpEG07A	Montarea panou de distributie TD2	buc			912,35 47,48
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8800	53,95	47,48
	2670112202070	Placa marmura 2 cm grosime de 0,04-0,02 mp, cal.I	m2	0,0400	450,00	18,00
	3120215537204	Soclu pentru sigurante LF-25 A (legaturi fata)	buc	4,0000	42,00	169,68
	3120215537072	Patron fuzibil 25 A	buc	4,0000	87,00	351,48
	2623105601689	Capace portelan electrotehnic joasa tensiune pentru S-10-FUZ.A-2-25A	buc	4,0000	25,00	101,00
	312035537541	Borna de racord 25 A	buc	4,0000	54,00	218,16
	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,0000	0,80	3,23
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,81
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,20	0,81
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	4,20	1,70
		1.3. Utilaj				
35		Panou de distributie PR-3-0 74 U2 IP31	buc			85,00 0,00
	75757745754	panou de distributie PR-3-0 74 U2 IP31	buc		85,00	85,00
36		Panou de distributie TD2	buc			950,00 0,00
	75757745754	panou de distributie TD2	buc		950,00	950,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.